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P. Sokolnieki do Ministerstwa Spraw Zagranicznych

w Warszawie.

Helsingfors, 19/3.20
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Telegram Cziczerina do Holstiegp 11-go “пигмент" przeciw twier-тотоо -_-
dzeniu prasy, jakobym zagrosił naruszeniem granic Finland ji w razie

. „niepodjęcia „km;. &&ijШаха—231. Finlendja ma wybéngrga

zwmeîäiîëæ._J_9_é_ëë…zdç°ev,duj° rokowe6netychmiest, albo
arssosoniesiętakichrozultatów,jeśliobiorze ingji N „gich. 04 Holstiego 17-go marce. Р‘ЁЁЁЕЁРЩ‘ЁЁЕ niedotrzymeniu obiet
nicy, atakowaniu киды-1; zagrażaniu granicom. Szanowanie woli ludne-„f5 =-tal
ści , Æegkracznnia wojskowe pokaże intencje bolszewików. Vinlandja

 

    

   

  

 

  

  

  

   

   

    

       

  

--__podtrzymujeWe (1023999962. Nowy rzęd me na celu zreali- ‚A
» zowanmiîtîvägo—èo 'pokvojç, ćdśgwłchąjęcego pólatycznemu położeniu
Finlendji, joj obowiązkom względem finów pozakrajowych, żądających
niepodległości, których los będzie przedmiotem rokowań pokojowych.
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Oryginał przesłano do zalatwitînia WydzìalowiDJ.

Kopje otrzymują do wiadomości: % * P
a) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów D. lub S: P. Minister (Podsekretarze Stanu), Dyrektor -Departamentu Dyplomatyczno-Politycznego i Sekretarz Jeneralny, .b) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów A także Dyrektor Departamentu Administracyjno-Ekono-micznego. . з s

Poprzyjęciu do wiadomości zwrot do S.
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Tinlandjq.17-go se-   
Șepola, Porajarv i doszli do prónie *inlandji.Oświądczenie _

pubìbiczne rzedu polskiego, że odposie krekami “підпалі nu pogYad-
cenie granic Finlandji, wzmocni nasze położenie tutaj. Brak propa-
gandy szkodzi hsm bardzo i pozwala na szerzenia bolssewickich kłam
”mafie? telegramy prasowe.
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Kopje otrzymują do wiadomości: Хї'ь * 4 m %

a) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów D. lub S: P. Minister Stanu), DyrektorDepartamentu Dyplomatyczno-Politycznego i Sekretarz Jeneralny. *b) z telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów A także Dyrektor Departamentu Administracyjno-Ekono-micznego. : 1 *,a
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+ śpowiedż'f'ziozerią Holstiemu 19-po marca praw...,.x terenu zakrę-$ mago obietnicg, ktéra pozostaje ograniczona wypadkiem rokowa; (n‘-
chłych logfe prawa Śwmostańnowienia Fare Ці)“ sptaws Alandu Któ

wło zrosztę jeszcze uznane przez
mai, alo protost przeciwko zaborczym t

Tego posiedanie przez zosta
iśosjgąiewkracznnia de Płacz

dencjom Tinlendskinm ., Zastrzetonic przeciw żędaniu'koncesjł agóry wt.dy gdy Finlandja rokuje w z rzędem polskim, prowadzącymoracje 280Bopne , rozpoczynający
i Ukreiny. >

' поте ofensywę przeciu republikę- Ros,
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Oryginał przesłano do zélatwnenia Wydzialowi вл. . LHew York,
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telegramów przydzielonych do jednego z Wydziałów/JD. luk; S.: P. Minister (Podsekretarze Stanu), Dyrektor* + ' i i tarz Jeneralny. <o ITINISTOYNENTS"„.» Departamentu Administracyjno-Ekono:z i r
micznego. $
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